
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭНИКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ЭНИКАЛИНСКАЯ СШ»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЭН АКХА Л Л АР А ЮККЪЕРА И ШКОЛ»
(МБЮХЬ «ЭНАКХАЛЛАРА ЮШ»)

0  создании и назначении руководителей 
методических объединений

В соответствии со статьей 28 федерального закона от 29Л2.2012г. Н273- ФЗ 
РФ «Об образовании в РФ» в целях организации методической работы в школе

приказываю:
1. Создать в 2022-2023 учебном году следующие методические 

объединения:
• учителей начальной школы;
• учителей Классных руководителей

естественно гуманитарного цикла 
естественно математического цикла

1 .Назначить руководителей школьных МО следующих учителей

учителей начальных классов -  Умарова З.М. 
учителей Классных руководителей Сайдал-Алиева Р.Б. 
естественно гуманитарного цикла Заруева З.Х. 
естественно математического цикла Докуев С.С.
2.Председателям школьных МО скорректировать план работы каждого МО 

исходя из единой методической темы школы на 2022-2023г.
3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №17

С приказом ознакомлены

Директор

^щ м ар о в а  З.М 
ч^4аруева З.Х.

Сайдал-Алиева Р.Б.
Докуев С.С.

Л.А.Шалаева


